境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4年

境内会计师事务所注册会计师姓名 朱子武 谢军

是否在审计期间改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

更换会计师事务所是否履行审批程序

√ 是 □ 否

聘任、解聘会计师事务所情况说明

公司于2012年5月8日召开的2011年年度股东大会审议通过了《关于续聘中审国际会计师事务所为公司

审计机构的议案》，公司决定续聘中审国际会计师事务所有限公司为公司2012年财务报告审计机构。报告

期间，公司收到中审国际会计师事务所通知：中审国际会计师事务所有限公司决定与中瑞岳华会计师事务

所有限公司合并，该次合并以中瑞岳华会计师事务所为法律存续主体，合并后更名为中瑞岳华会计师事务

所有限公司。鉴于此，公司决定改聘中瑞岳华会计师事务所有限公司为公司审计机构，《关于更换审计机

构的议案》已经公司2012年12月11日召开的第二届董事会第二十次会议及2012年12月28日召开的2012年第

四次临时股东大会审议通过。

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

九、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

股东名称/一致行

动人姓名

计划增持股份数

量

计划增持股份比

例

实际增持股份数

量

实际增持股份比

例

股份增持计划初

次披露日期

股份增持计划实

施结束披露日期

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2012年度报告全文

45

胡庆周 68,000 68,000
2012年 01月 05

日

2012年 01月 05

日

十、其他重大事项的说明

报告期内，公司存在三分之一以上的监事发生变化。公司于2012年9月10日收到监事会主席邵伟先

生、监事黄丽女士的书面辞职报告。邵伟先生及黄丽女士因个人原因申请辞去监事一职。2012年9月16日，

公司召开的第二届监事会第十五次会议审议通过了《关于补选刘昂、郑戈志先生为第二届监事会监事的议

案》，并于2012年9月28日召开的公司2012年第三次临时股东大会审议通过。具体情况已在巨潮资讯网上

披露，披露日期为2012年9月17日及2012年9月29日。

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2012年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1111、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 55,698,500 55.04% 1,830,000 -1,467,625 362,375 56,060,875 54.41%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 51,194,000 50.59% 1,750,000 0 1,750,000 52,944,000 51.38%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0 0 0 0%

境内自然人持股 51,194,000 50.59% 1,750,000 1,750,000 52,944,000 51.38%

4、外资持股 0 0% 80,000 0 80,000 80,000 0.08%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 80,000 0 80,000 80,000 0.08%

5、高管股份 4,504,500 4.45% 0 -1,467,625 -1,467,625 3,036,875 2.95%

二、无限售条件股份 45,501,500 44.96% 0 1,467,625 1,467,625 46,969,125 45.59%

1、人民币普通股 45,501,500 44.96% 0 1,467,625 1,467,625 46,969,125 45.59%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0%

三、股份总数 101,200,000 100% 1,830,000 0 1,830,000 103,030,000 100%

股份变动的原因

为了进一步建立、健全公司长效激励机制，吸引和留住优秀人才，充分调动深圳市英唐智能控制股

份有限公司中高层管理人员及核心技术（业务）人员的积极性，有效地将股东利益、公司利益和经营者个

人利益结合在一起，使各方共同关注公司的长远发展，在充分保障股东利益的前提下，按照收益与贡献对

等原则，根据《公司法》、《证券法》、《上市公司股权激励管理办法（试行）》 、《股权激励有关事

项备忘录1号》、《股权激励有关事项备忘录 2号》、《股权激励有关事项备忘录 3号》等有关法律、法

规和规范性文件以及《公司章程》的规定，公司决定向中高层管理人员及核心技术人员授予限制性股票共

深圳市英唐智能控制股份有限公司 2012年度报告全文

47

计183万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2012年5月28日分别召开第二届董事会第十五次会议和第二届监事会第十二次会议，审议并通

过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》和《关于修订<公司章程>及企业工商变更登记的议案》，

鉴于公司限制性股票激励计划标的股份已经确认授予日为2012年5月28日，公司注册资本随之发生变动。

根据公司2011年年度股东大会授权，董事会拟对公司章程进行如下修订，原章程第一章第六条“公司注册

资本为人民币101,200,000元”修订为“公司注册资本为人民币103,030,000元”。同时，公司工商变更登